[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

       № ___________

г.Волгодонск

	О внесении изменений в

постановление  Администрации города Волгодонска
от 23.01.2013 № 131 «О

	создании городской постоянной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 23.01.2013 № 131 «О создании городской постоянной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1
В приложении № 1 к постановлению пункт 3.4. раздела
3 положения о городской постоянной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий изложить
в следующей редакции:

«3.4.
Заседания комиссии проводятся по мере необходимости. Заседание комиссии является правомочным, если на нем присутствует более половины ее состава. Решения принимаются простым большинством голосов присутствующих из состава комиссии.».

1.2
Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от__________ № ____________
Приложение №2

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 23.01.2013 № 131

СОСТАВ

городской постоянной комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

	Председатель комиссии
	Цыба Светлана Яковлевна,
заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию;

	Заместитель председателя
комиссии
	Пашко Андрей Анатольевич,

директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска;

	Секретарь комиссии
	Савлюк Галина Юрьевна,

главный специалист отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска.

Члены комиссии:

	Авдеева Ирина Николаевна

	- главный специалист службы организации лечебной помощи населению Управления здравоохранения
г. Волгодонска;

	Глущенко Валентина Ивановна
Дрозденко Наталья Анатольевна
	- председатель общественной организации «Общество жертв, пострадавших от политических репрессий» (по согласованию);
- главный специалист-юрист Финансового управления города Волгодонска;

	Скакунова Любовь Валерьевна
	- начальник жилищного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства».

Управляющий делами                                                                          И.В. Орлова